
Correu electrònic del professorat ESPA - BAS (Curs 2023-2024)

PROFESSORAT ASSIGNATURES ATENCIÓ ALUMNAT
PRESENCIAL

CORREU ELECTRÒNIC

Gaspar Pellicer BAS: Filosofia 1r, Història de la Filosofia 2n, Psicologia 2n Dijous 11:15-12:10h gpellicer@iessantamariadeivissa.com

Luis Hormigo BAS: EF 1r BAS Dilluns 12:10-13:05h lhormigo@iessantamariadeivissa.com

Juan Antonio Gisbert BAS: Economia 1r BAS, Empresa i disseny models de negoci 2n BAS Dijous 11:15-12:10h jgisbert@iessantamariadeivissa.com

Reyes García Angüis ESPA: Anglès M-I-II, M-III, M-IV Dimarts i dimecres
17:50-18:15h

rgarcia@iessantamariadeivissa.com

Claudia Barba BAS: Llatí 1r i 2n, Grec 1r i 2n Dijous 8:55-9:50 cbarba@iessantamariadeivissa.com

Marta Guasch ESPA: Ciències Naturals M-IV
BAS: Física i Química 1r, Física 2n i Química 2n

Dimecres 12:10-13:05h mguasch@iessantamariadeivissa.com

Mariyana Zlateva BAS: Anglès 1r i 2n Dilluns 16:00-16:55h marzlateva@iessantamariadeivissa.com

Carmen Martínez ESPA: Castellà M-I, M-II, M-III, M-IV
BAS: Lleng. Castellana i Literatura 1r i 2n

Dimarts 15:05-16:00h carmenmartinez@iessantamariadeivissa.com

Bruno Preciado BAS: Dibuix tècnic 1r i 2n, Cultura Audiovisual 1r. Dilluns 12:10-13:05h bpreciado@iessantamariadeivissa.com

Neus Rotger ESPA: Socials M-I, M-II, M-III, M-IV
BAS: Història Mon Contemporani 1r, Història d’Espanya 2n i
Geografia 2n

Dilluns 15:05-16:00h nrotger@iessantamariadeivissa.com

Josep Manel Aldeguer ESPA: Català M-I, M-II, M-III, M-IV
BAS: Llengua i literatura catalana 1r i 2n

Dimecres 15:05-16:00h jaldeguer@iessantamariadeivissa.com

Pepa Planells ESPA: Ciències Naturals: M-I, M-II, M-III
BAS: Biologia i Geologia 1r i 2n. Tècniques experimentals 1r

Dimarts 16:55-17:50h
jplanells_roig@iessantamariadeivissa.com

Cipriano Samperio ESPA: Matemàtiques M-I, M-II, M-III,
BAS: Matemàtiques aplicades 1r i 2n

Dimarts 15:05-16:00h
csamperio@iessantamariadeivissa.com

Teresa Marí Vich ESPA: Matemàtiques M-IV
BAS: Matemàtiques 1r i 2n

Dimarts 12:10-13:05h mtmari_vich@iessantamariadeivissa.com


